РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2026 № 198-п

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Мысковского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Мысковского городского округа от

20.11.2024 №1647-п

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти», руководствуясь Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Мысковского городского округа, утверждённый постановлением

администрации Мысковского городского округа от 20.11.2024 № 1647-п «О

создании и утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Мысковского городского округа» (в редакции постановлений от

06.12.2024 № 1762-п, от 22.10.2025 № 1445-п), изложив его в редакции согласно

приложению.

2. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П. Г. разместить

настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень Мысковского

городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике

и социальным вопросам Л.В. Мукечекову.

Глава Мысковского

городского округа                          Е.В. Тимофеев

                   Приложение

     к постановлению администрации

                                                                   Мысковского городского округа

                                                                          от 24.02.2026 г. № 198-п

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Мысковского городского округа

п/п Ф.И.О. Должность

1 Мукечекова

Лилия Валерьевна

Заместитель главы Мысковского городского

округа по национальной политике и

социальным вопросам – председатель

комиссии

2 Ленская

Ольга Станиславовна

Заместитель начальника МКУ «Управление

образованием Мысковского городского

округа» - заместитель председателя

комиссии

3 Русинова

Елена Михайловна

Начальник отдела опеки и попечительства

МКУ «Управление образованием

Мысковского городского округа» -

заместитель председателя комиссии

4 Кислицина

Алла Викторовна

Начальник МКУ «Управление культуры,

спорта, молодежной и национальной

политики Мысковского городского округа»

5 Малинина

Кристина Андреевна

Ответственный секретарь КДН и ЗП

Мысковского городского округ

6 Карпенко

Наталья Владимировна

Начальник отдела воспитательной работы и

дополнительного образования МКУ

«Управление образованием Мысковского

городского округа»

7 Басова

Елена Максимовна

Инспектор по делам несовершеннолетних

линейного отдела пункта полиции по ст.

Междуреченск новокузнецкого линейного

отдела

8 Шеломенцева Юлия

Александровна

Заместитель начальника Управления

социальной защиты населения Мысковского

городского округа

9 Полковникова Марина

Петровна

Председатель Мысковской женской

городской общественной организации

10 Демиденко

Наталья Николаевна

Директор МАУ «Центр психолого-

педагогической, медицинской и социальной

помощи семье и ребенку «Развитие +»,

общественный помощник Уполномоченного

по правам ребенка в Кемеровской области –

Кузбассе

11 Гаврилюк

Инна Валерьевна

Начальник Междуреченского МФ ФКУ

УИИ ГУФСИН России по КО,

подполковник внутренней службы.

(по согласованию)

12 Рудакова

Людмила Владимировна

Директор Территориального центра

занятости населения г. Мыски ГКУ

«Кадровый центр Кузбасса»

(по согласованию)

13 Сулейманова

Татьяна Александровна

Директор МКУ «Комплексный центр

социального обслуживания населения»

14 Чусовитина

Галина Сергеевна

Заместитель главного врача по детству и

родовспоможению, ГБУЗ «Мысковская

городская больница» (по согласованию)

15 Каргин

Станислав Игоревич

Начальник Отделения МВД России по

г. Мыски (по согласованию)

16 Манухин

Евгений Васильевич

Председатель Совета местного отделения

Общероссийского общественно-

государственного движения детей и

молодежи «Движение первых»

(по согласованию)

17 Халикова

Ольга Сергеевна

Заместитель директора по воспитательной

работе Государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения «Томь-Усинский

энерготранспортный техникум»

(по согласованию)

18 Никитина

Татьяна Сергеевна

Главный специалист по профилактике

правонарушений среди несовершеннолетних

ГОО «Кузбасский РЦППМС»

(по согласованию)

Приглашенный

Инспектор ОУУП и ПДН Отделения МВД

России по г. Мыски (по согласованию)

Заместитель главы Мысковского городского округа

по национальной политике и социальным вопросам                        Л.В. Мукечекова